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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lantos Lajos Csaba, energiaügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Üzletszabályzatának értelmezését érintő egyes kérdésekről" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Sok tízezer háztartás számára aránytalanul nehéz helyzetet  okozott  a kormány tavaly bevezetett
gázáremelése, és most újabb tízezrek szembesültek az – álláspontom szerint változatlanul jogellenes
– elszámolási gyakorlatból eredő brutálisan megemelkedett számlákkal.

Annak  érdekében,  hogy  az  MVM  Next  Energiakereskedelmi  Zrt.  elszámolási  gyakorlatának
jogszerűségével  kapcsolatos  kételyek  eloszlathatók  legyenek,  szükségesnek  tartom  megismerni
Miniszter Úr értelmezését az alábbi mondatokról.

Az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt-nek az elszámolási gyakorlatát részletesen tartalmazó, a
Magyar  Energetikai  és  Közmű-szabályozási  Hivatal  által  jóváhagyott  Üzletszabályzatának M.2.
mellékletének 9. oldalán a kedvezményes mennyiségek elszámolásával kapcsolatban az alábbiakat
tartalmazza:

„A naptári év elejétől a kedvezményes I. árkategóriában kiosztott mennyiségek összeadódnak. Az
egymást  követő  elszámoló  számlák  esetén  a  kedvezményes  mennyiség  tényleges  elszámolása
folyamatosan történik.” 

 

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter Urat:

 

1. Mit jelent, hogy az egymást követő elszámoló számlák esetén a kedvezményes mennyiség 



tényleges elszámolása folyamatosan történik? Azt jelenti-e például, hogy két elszámoló 
számla kibocsátása közötti időszakra vonatkozóan kell elszámolni ténylegesen a 
kedvezményes földgázmennyiséget, és a két leolvasás között kibocsátott részszámlákban a 
becsült fogyasztás szerint egyenlően kerül szétosztásra a kedvezményes 
földgázmennyiség? Ha nem ezt jelenti, kérem, fejtse ki, mit jelent pontosan.

2. Mit jelent, hogy a kedvezményes földgázmennyiséges a naptári év elejétől adódnak össze?
3. Milyen jogszabályi rendelkezés alapján állítja az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., 

hogy a kedvezményes földgázmennyiség az augusztus 1-jétől a következő év július 31-éig 
terjedő időszakra vonatkozóan kerül meghatározásra?

4. Melyik jogszabály tartalmazza – az Ön államtitkára által is használt – „rezsiév” 
fogalmának meghatározását?

 

Várom válaszát, tisztelettel

dr. Tóth Bertalan
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